

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 102/2018
Processo de Licitação: 102/2018
Data do Processo: 16/08/2018

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 102/2018
- b) Licitação Nr.: 102/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 29/08/2018
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS PARA UTILIZAÇÃO NAS ESCOLAS E ATENDER AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME (10592)

1	CONFEÇÃO DE BOLETIM ESCOLAR, MONTAGEM DE ARTE FINAL, DIAGRAMAÇÃO, PAPEL OFF SET 180G, TAMANHO 27X46CM (ABERTO), 4X4 COR, ACABAMENTO COM DOIS VINCOS, CORTE RÉTO.	un	2.000,00	0,0000	1,1395	2.279,07
2	CONFEÇÃO DE PASTAS PERSONALIZADAS, PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO 31X46 CM (FECHADO), 4X0 COR, ACABAMENTO COM VINCO E PLASTIFICAÇÃO, BRILHO E BOLSA, GRAVAÇÃO EM CHAPA EM CTP, DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM IMAGENS, FOTOS, PROVA DO MATERIAL IMPRESSO.	un	1.000,00	0,0000	1,7495	1.749,50
3	IMPRESSÃO EM ENVELOPE TAMANHO 18X24CM PAPEL OFF SET 90G, 4X1 COR, COM CRIAÇÃO LOGOMARCA E DESENVOLVIMENTO.	un	250,00	0,0000	1,7295	432,38
4	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA 280G, TAMANHO 120X80CM, 4 COR, IMPRESSÃO DIGITAL DE 1220DPI, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRAS, INCLUSO MONTAGEM, FOTOS, CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO.	un	6,00	0,0000	94,4705	566,82

Quilombo, 29 de Agosto de 2018.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 102/2018
Processo de Licitação: 102/2018
Data do Processo: 16/08/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME (10592)

5	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA DA EDUCAÇÃO, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 90G, IMPRESSÃO DIGITAL A LASER, COLORIDA ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL.	un	2.500,00	0,0000	0,7798	1.949,50
6	CADERNO DO ALUNO, COM LINHAS, 48 FOLHAS, PAPEL OFF SET 63G, FOLHA COM LINHAS 1X1 COR, TAMANHO 145X205CM, CAPA PAPEL COUCHE 170G, 4X0 COR (SELEÇÃO DE CORES), ACABAMENTO COM GRAMPO, ARTE CAPA A SER DEFINIDA.	un	2.000,00	0,0000	2,9491	5.898,20
7	CADERNO DE DESENHO, COM 48 FOLHAS, MIOLO PAPEL OFF SET 63G, FOLHAS SEM IMPRESSÃO, TAMANHO 200X275MM (FECHADO), CAPA PAPEL COUCHE 170G, 4X0 COR (OPT), ACABAMENTO CORTE RETO, COM GRAMPO, ARTE A SER DEFINIDA.	un	700,00	0,0000	3,9588	2.771,16
8	CADERNO DE CALIGRAFIA, BROCHURA, COM 48 FOLHAS, MIOLO PAPEL OFF SET 63G, FOLHA 1X1, TAMANHO FECHADO 145X205MM, CAPA PAPEL COUCHE 170G, 4X0 (CTP), ACABAMENTO CORTE RETO, COM GRAMPO. ARTE A SER DEFINIDA.	un	300,00	0,0000	4,4186	1.325,58
9	CADERNO PROFESSOR, CADERNO COM 200 FOLHAS, PAPEL PFF SET 63G, FOLHAS COM LINHAS 1X1 COR, TAMANHO 210X290CM, CAPA DURA 2MM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 4 COR SELEÇÃO, COM LAMINAÇÃO, ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, ACABAMENTO ESPIRAL.	un	120,00	0,0000	25,9619	3.115,43
10	CERTIFICADO INFANTIL, IMPRESSO EM PAPEL OFF SET 180G, 4X1 COR, TAMANHO 210X290CM, COM DIAGRAMAÇÃO E DADOS VARIADOS.	un	500,00	0,0000	3,4989	1.749,45
11	CONFECÇÃO DE FOLDER EDUCACIONAL, PAPEL COUCHE 115G, TAMANHO 15X21CM, 4X0, COM DESENVOLVIMENTO DE ARTE, PCT COM 500 UNIDADES.	pct	3,00	0,0000	447,8604	1.343,58
12	ESTOJO DUPLO, COM DOIS ZIPERES, CONFECCIONADO EM NAYLON 600 DUBLADO COM TECIDO 100% POLIESTER, ESTAMPA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL.	un	100,00	0,0000	14,7954	1.479,54
13	CONFECÇÃO DE CARTAZ, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAMANHO 31X44CM, 4X0 COR, COM DESENVOLVIMENTO DE ARTE, PACOTE COM 10 UNIDADES.	pct	10,00	0,0000	67,9788	679,79

Total do Fornecedor: 25.340,00

Total Geral: 25.340,00

Quilombo, 29 de Agosto de 2018.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal